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ÅRsneuovlsNrNc zots

Styrelsen fiir Bostadsrättsforeningen Äpplet 4, org. nr. 716418-1617,frt härmed avge

reäovisning för verksamheten 2015-01-01-2015-12-31(fdreningens trettioandra

verksamhetsår).

ORGANISATION

Stwelse och öwiga funktionärer
Vid verksamhetsårets ingång bestod styrelsen av ordföranden Roland Jeppsson samt

ledamöterna Linda Atnör, fune Grönlund, Lill-Inger Larsson och Alexander Stavreski med

Anita Ceder och Malin Jackendi som suppleanter. Rune Grönlund hade av styrelsan utsetts till
vice ordfrrande. Eftersom ingen i styrelsen åtagit sig att permanent fungera som sekreterare

hade ssrelsen beslutat att uppgiften som protokollförare vid styrelsesammanträdena skulle

cirkulera enligt beslut ffin gång till gång.

Vid ordinarie fiireningsstämma den 21 maj, 2015, hslöts att vä[a Roland Jeppsson som

ordftirande. Stämman beslöt omval av Lirda Atmer, Rune Grönlund och Alexander Stavreski

och nyval av Malin Jackendi (från suppleantplats) som ordinarie ledamöter av s§relseq samt

omrui av Anita Ceder, och nyval av lvtathias Snickar som suppleanter. Vid konstituerande

styrelsesammantriide omvaldes Rune Grönlund till vice ordfiirande. Det beslöts då också att

uppgiften som protokollfrrare liksom dittills skulle cirkulera.

Styrelsen har hållit åtta samrnanträden under verksamhetsåret. Dess protokoll innehåller 93

paragrafer.

Den löpande bokfrringen har under årets första Sra månader skötB av Annica Stenswed,

Sundbybergsgruppen AB. Förcningens ekonomiska transaktioner har skötts av Rune

Grönlund.

Stiimman beslöt omval av Bert Edenström till revisor med Magnus Rylander som suppleant.

Ståmman beslöt omval av Elisabeth Rylander och Marie-Louise Jansson som valberedning.

Föreningsståmmor
O.dirati" frr"ringssämma, som hölls den 21 maj 2015, bevistades av 16 personer,

representerande lZ av fOreningens 19 medlemslägenheter. Föreningens resultat- och

baians*ikningar fastställdes oct d"o avgående styrelsen beviljades ansvarsfrihet fdr 2014.

Stämman beslöt enhälligt i en första läsning att godkånna styrelsens fÖrslag till stadgeändring

frr att möjliggöra uttag av en avgift vid andrahandsuthyrning'

l(8)

k
{i

RU/Äpplet/Årsr.15

\(\,



Stiimman beslöt även att ge styrelsen i uppdrag afi teckna Slppavtal med ComHem rörande

bredband och digital-TV.

Exg.a föreningsstämm4 som hölls den 17 september 2015, bevistades av 10 personer,

representerande 8 av fiireningens lägenheter. Extrastämman hade utlysts för att medlemmama

i en andra |äsning skulle ta sAttning till styrelsens fiirslag till stadgeändring rörande avgift vid

andrahandsuthyming. Ståimman beslöt enhåilligt att bifalla styrelsens ftirslag. Föreningens

reviderade stadgar har regisferats av Bolagsverket och diirefter tillstiillts samtliga

medlemmar.

MEDLEMMAR_ LÅGENHETER

Överlåtelser

Lägenhet nr. 10, (Scheelegatan 10, 1401) har den t7 september 2015 av dtidsboet efter

Uäianne Alopaeus sålts till Anton Varnäs med tillträde den 2 november 2015. Köpama har

beviljats intriide i löreningen samt sliljarna uttriide vid överlåtelsen.

LOKALER . LOKALHYRESGÅSTER
Samtliga frreningens lokaler har varit uthyrda under 2015. Omfiirhandling av lokalhyror

inleddes under december 2015,

FASTIGIIE,TEN
Värde och ftirsåikring

@svärde, 45 ggz 000 kronor, är oförändrat sedan föregående fu.

Taxeingsvärdet fOr mark utgör 26 247 000 kronor och frr byggnad 19 745 000 kronor.

Fastigheten har fullvärdesfiirsäkrats i If. Försäkringen omfattar även ansvarsförsäkring fdr

styrelsen.

Reoaralioner och underhåll

Ansökan om byggnadslov frr 10 $ycken balkonger på fastighetens gatusida har Eimnats till
Stadsbyggnadskontoret. lirendet har inte avgiorts under 2015'

Löpande underhåll av hissar och tvättstugeutrustning har skett enligt underhållsavtal'

översyn av fastighetens ventilation har påbörjats mh kommer att slutfÖras under 2016.

DTYERSE
Föreningen har ombesörjt bortbansport av grovsopor en gång under året. Fönrtom h?imtning

av hushälssopor har fnreningen avtal fbr hiimfiring av returpapper (tidningm) och glas.

Föreningen genomfrrde ffaditionsenligt Luciafirande i december.

EKONOMISK FÖRVALTNING
Medlemsavgifter
Medl"**a** avgifter till fÖreningen har varit oftirändrade under året'
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Förvaltring
Den ekonomiska fdrvaltringen redovisas i bifogade resultat- och balansrtilctingar. Liksom

flöregående år har styrelsen undvikit bundna räntesatser för lfuien, för afi genom ståndig

anpassning till rådande räntesatser kunna hålla lfurckosfiraderna nere.

Till ythe reparationsfonden har stadgeenligt fbrts 137.9761cr, motsvarande 0,3o/oav

taxeringsvärdet.

Förslag till rcsultatdisposition

Styre lsen fdreslår att:

balanserat resultat
årets resultat

behandlas så att

i ny räkning balanseras

37.801

M.
326.215

326.215

Föreningens resultat och ställning i öwigt framgår av efterfÖlljande resultat- och

balansräkningar med tilläggsupplysningar.

lJIF
Linda Afiner

den 24 april,2016

Ordf.
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Resultaträkning

Rörelsens intäkter m.m.
Avgifter och hyror

Övriga intäkter

Summa intälter m.m.

Rörelsens kostnader
Drift - och underhlillskoshader
Avslaivning tvättstuga och markiser

Summa r6rrclsens kostnader

Rörelseresultat

Finansiella intälcUkostnader
Ränteintälder och liknande resultatposter
Räntekostnader och liknande resultatposter

Summa Finans. IntäkUkostn

Resultat efter finansietle Poster

BokslutsdisPmitioner
Förändring av reParationsfond

Resultat före skatt

Årets skattekostnad

Årets resultat

Not

I

2015

13i2.003

4.702

2014

t.352.004

2.800

2
3

1356.705

-806.613
-67.s12

1.354.804

-1.008.560
-67.512

4

8it4.125

482.580

9.900
{6.090

-t.076.072

278.732

7205
-97.500

-56.190

426.390

-137.976

-90.295

188.437

-137.976

288.414

0

28E.414

50.461

0

50.461
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Balansråkning

rrr,r,cÅxcan

Anläegning$iftårytr
Bygpad och ma*

Maskiner och inventarier

Summr erEgelitrg§tillgtnglr

Omsöttningrfinghgrr
Kortfti$iga fordringar, §'m- och

avgiftsfordr.
Öwiga kortfristiga for&ingar
Fönrtbeta(a kosmader och upplupna

intäkter
Kassa och baok
Summe oms$ttningrfi l[ångar

SUMMA TII,LCÅI{CAR

1.103.14r

9274.E§ t.847.768

Not 20r5

8.126.819

44.898

2014

8.126.819

112.410

8,17,'717

17266

59
54.n4

1.031.696

*2i9.229

43.500

158

52.600

512.281
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Balansräkning

EGET KAPITAL OCH
SKTJLDER

Eget kapital

Bundet eeet kapital
Inbetalda insatser
Föreningens fond fdr ythe reparationer

Fritt eeet kaoital
Balansemt resultat
Årets resultat

Summa eget kapital

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut
Checkräkningsl«edit (beviljad laedit
485.000)

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder
Skatteskulder
Förutbetalda avgifter och lokalhyror
Ö*igu kortfristiga skulder (moms)
Upplupna kostnader och ftrutbetalda
intäkter
Summa kortfristiga skulder

Summa skulder

STJMMA EGET KAPITAL OCII
SKT]LDER

StäIIda säkerheter
Fasti ghetsinteckningar

Ansvarsförbindelser

RU/Åpplet/fusr.15

4.835.000 4.835.000

lnga

Not 2015

3.378.954
776.19t

2014

?.378.95i4
638.215

4.r55.145

37.801
288.4t4

4.017.169

-D.664
50.46r

I

326.215

4.481.360

4.3s0.000
0

37.80r

4.0s4.910

4.350.000
0

l0

4350.000

12.210
2.279

338.001
39.991

51.ofi

4.350.000

7.418
1.785

338.001
39.900

55.694
443.49E

4.793.498

9.274.858

442.798

4.792.798

8.847.768
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Tilläggsupp§sningar

Redovisnings- och värderingsprinciper .

fusredovisningen har uppråttats enligt årsredovisningslegen och Bolf,öringsn&nndens allmdnna råd

Principe,ma & ofthhdrad jamfOrt red ftlregående fu.

§käl till awftelsen frfu allmånna rå4 lttale, se not 6, avskrivning av byggnader

Fordringar hr upptagits till de belopp vumed ds b€rfiknaq inflytå"

Öwiga tillgfuga och skulder hr tpptagits till *nskaftiingsvårde där arrqat ej anges.

Periodiseriag av inkomster och r*gifter hr skett enli4 god redovisningssed.

Notcr

1. Avgifteroch hyror
fusavgift - boatäder
Hyror - lokaler
Övriga intäkter

2. Drtrt- och undcrhllkkoetnrder
Sotning
Stä&ing entreprenad
Renhålloing
Kab€l TV och dfltakommrnitation
Tvättstuga
Hiss
Förbrukningsmaterial, kontor
Fjårrvärmeavgifter
Vatten- och avloppsavgifter
Elförbrukning
Fastighetsskatt
FastighetsförsäIring
Redovisningstjanster
Förvaltnings- och baktostnader
Rep. och underhåll
Öwiga kostnader

3. Avskrivning
Markiser

4. Mntcintlktcr och liknende rcsultetpoctcr
Utdelning Brandkontoret
Ränteiträkter

5. Förlndring ev rcpntionsford
fu e§ stadgeenliga avsattniog
Ianspråktaget från ackumulerad avsättniag
Förindring

2015
588.000
764.N3

4.102
1356.70§

0
59.490
37.617
38.400
27.513
18.367
2.839

306.301
34.988
26.offi
95.537
52.600
26.131
32.r80
48.219

371
806.6r3

67stz

9.m0
0

9.qm

-137.976
0

-t37.vt6

2014
s43.»9
808.005

2.800
t354.tM

0
41.8m
34.382
35.689
6.518

15.929
3.1 18

304.819
25.141
24.198
93.163
48.t25
23.071
15.430

336.207
9',10

l.mt560

67sl2

1.205
0

7.205

-137.976
0

-137.976
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6. Byggnrdcrah M.rt
Frfo och med 20Q§ 5[6 inga avslriminga red htuyntitl d bå&
tåx€rhgs- och malcnadsve&n vida öwrstiger det redovisa&
boldorda restvrdet.

Iogh& och ugå€nde rckaftingsvede
Ingående och utgåe,nde vedeminskoitrg
Boldörtvlrdc

TaxeringBveden byggnader
Tarcringsv&den mrk
Bost tdernahr estCIGringsve& om 38.8fi).fi)0 lr och lokalemaha
ett tax€ringsve& om 7.19.0fi)tr

7. Maskincr och inventerhr
Inventarier, anskaffiringsvärde
Ackumulerade avs*rivningar
Summa Maskiner och inventarier

E. fond f0r rcplrrtbncr
Ingåeade balms
Avsåttnhg
Ianspräktaget

9. §kuldcr ti[ krcditimtiffi
I(reditinstitt Råotess
Swedbank

Summe

Röifg reta (f.n. 1,047o/o)

10. Upplupnr kctnedcr och förutbcteHr tuttkJcr
Rantor fastigbtslto
Öwiga imerimsskulder

11. §tllldr rlkcrhctcr
Avsccnde ckuH ti[ krrditimtitut:
Pmtbrev i frstigbten Åpplet 4

8.523.000.
-396.181

8.126J19

2014

8.523.0m
-396.181

t.126J19

20ili

r9.74s.000
26.247.m

537.563
4v2-6s

44.898

638.215
,37.n6

0
n6.t9t

43ti0.000

0
51.017
5r.017

4.835.000

19.745.000
26.241.N0

537-563
425.153
tt2.4to

500.239
t31.976

0
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4350.000

0
55.694
55.694

4.835.000
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